[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 года      № 125

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 17.11.2017 г. № 467 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», протестом Лужской городской прокуратуры от 18.03.2019 г.№ 7-97-2019

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»:
- п. 2.15.4. раздела 2 читать в редакции: «Вход в здание (помещение) и выход из него оборудуются информационными табличками (вывесками), содержащими информацию о режиме его работы. Для инвалидов по зрению при входе в здание должна быть установлена информационная мнемосхема (тактильная схема движения), отображающая информацию о помещениях в здании, не мешающая основному потоку посетителей.»
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/.
3. Внесенные изменения отобразить в реестре государственных услуг.
4. Постановление вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Скребловского сельского поселения                                             Е. А. Шустрова

image1.png